

Verksamhetsberättelse Hamn och Land 2021

Undertecknade tackar samtliga funktionärer och medlemmar för ett bra år med bra genomförda sjösättningar och upptagningar, fortfarande inom ramen för Coronaregler och viss distansering.

Sjösättningar och upptagningar; vårens sjösättningar löpte på bra med ett antal omgångar med dagar för slamkryparsjösättningar och även trailerdag då mellanstora motorbåtar sjösätts separat. Även båtar på kajen sjösätts fortsatt på fredagar då vi får betydligt mer erfarna kranförare på vardagar. Upptagningar och placeringar på land har utvecklats för att fler båtar ska få plats samt arbete pågår med en tydligare kvartersindelning. Då vi i år har haft ca 20 båtbyten och samma antal nya på hamnplanen tar upptagningarna ibland lite mer tid, vi har vid några tillfällen behövt ändra placering i sista stund för att optimera utrymmena på hamnplanen. Tack vare våra flexibla funktionärer och positiva medlemmar har även detta gått att lösa smidigt. Det är tätt på hamnplanen, ca 360 båtar vilket är årsbästa för klubben.

Hamnen och bryggor; under sommaren renoverades delar av Klubbhusbrygga och ett jolleställ installerades tillsammans med ett par sjösättningsramper för jollar av olika typ. Detta har lett till ett enklare flöde på bryggorna samt att upptagning och förvaring av jollar har underlättats. Mastkranen har höjts med 1.5 meter samt el-winch installerats, även detta uppskattat av medlemmarna tillsammans med utbildning i masthantering vid kranen. Under hösten påbörjades arbete med att bygga om angöringen för Bensinbryggan vilket kommer vara klart till våren. Vi låter även renovera Badhusbryggan samt utrymmet för jollar i förlängningen av mastskjulet, även detta klart till våren. Vi har haft lite objudna gäster som utnyttjar vår WC / Dusch, detta har lett till att vi ändrar koderna mer frekvent men även ser över möjligheten med nytt låssystem.

Kösituationen; vi har idag ca 360 landplatser, ca 400 bryggplatser och ca 85 svajbojar. Samtliga är idag upptagna och vi har kö både till landplats och plats i sjön. För en vinterplats är det ca 2 års kö. Bryggplats kan vi idag inte säga exakt kötid för, beror på båtstorlek och omsättning, men en grov gissning är att det tar ca 8 år om man ställer sig i kö idag att få en bryggplats. Svajboj kan ta ca 1 år att få. Vi tillämpar aktiv kö, där medlemmen måste återanmäla sitt intresse för plats under januari varje år. Det finns även ca 50 medlemmar i kö för att byta plats inom hamnen. Att observera är att både i hamn och i sjön optimeras platsen efter medlemmens båt innehav, platsen är således inte fast utan kan ändras/flyttas vid behov eller om medlemmen byter båtstorlek.

Svajbojar; våra ca 85 svajbojar är utlagda över hela Pålänsviken. Olika djup och olika båtstorlekar kräver administration och tanke för att få båt/boj/utrymme att stämma. Vi kommer lägga ett större arbete på detta framöver och fortsätta kontroller av bojstenar och förtöjning av bojar. Vi har under året haft 2st båtar "på rymmen" detta har dock inte berott på bojarna utan på egen förtöjning. Några båtar har även, vid stiltje, slagit ihop. Detta ska vi utreda och åtgärda genom några flyttar av bojar eller platsbyten.

Kommunikation; arbetet med att förmedla information görs främst med e-post och hemsidan <https://saltsjobadensbatklubb.se>. Dessutom har vi infört ett Instagramkonto och en Facebooksida där information läggs ut kontinuerligt. De sistnämnda finns även åtkomligt via länkar på hemsidan. Systemen fungerar bra och tydligt.

Gästhamnen; hamnen har i år fortfarande haft ganska få besökare. Administrationen av hamnen är dock stor för få besökare på få platser. Vi avser således att avregistrera vår "officiella gästhamn" och övergå till något färre gästplatser men utan marknadsföring externt.

Jonas Näver

Per Dahlberg

Peter Björck

Hamnkapten

Landansvarig

Vice hamn/landansvarig

Ni når oss på hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Klubbholmen 2021

Detta har hänt på Klubbholmen 2021

- Vattenfall har dragit in el till en liten röd transformatorbiosk där gamla dansbanan låg. Nu är det draget el till varje hus, både in-och utvändigt. Vi har snyggat till marken efter grävarbetena med ny jord och även sått gräs och blommor.
- Landströmsmöjlighet finns nu på två bryggor.
- Norrstugan är färdigrenoverad invändigt med nytt kök och möbler. Det finns nu även en nybyggd veranda.
- I Söderstugan har gasolspisen ersatts av en häll och en ugn. En ny grill har inköpts till verandan. En del möbler har bytts ut.
- Dasset tömdes på över ett ton delvis jord.
- Bastun har fått nytt aggregat.
- I Storstugan har vi förberett bygget av ett nytt kök.
- Fler nya bojar har köpts in och placerats ut.
- Det har köpts in strandleksaker till barnen och en förvaringslåda.

Vill härmed tacka alla inblandade som ställt upp och hjälpt till på ön och extra tack till klubbholmsvärdarna Ebba Halldin och Alexander Ingels.

/Peter Blom
Klubbholmsansvarig
klubbholmen@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Kommunikation 2021

Facebook och Instagram; har skapats för att informera medlemmarna om Klubbens verksamhet. Ibland samma information som utskick via e-mail till medlemmarna från Hamn & Land, ofta fristående information kring aktiviteter, byggen, påminnelser, fotografier. Tillgång till dessa sociala medier finns även åtkomligt via länkar på hemsidan. Foton från Instagram finns på första sidan på hemsidan.

QR-koder; har införts som komplement till betalning via hemsidan och satts upp väl synligt på Klubbhuset i hamnen och på vissa ställen på Klubbholmen såsom bastun och landströmsuttagen. Detta för att förenkla betalning för medlemmar och deras gäster, men även för ekonomiansvarig att enklare organisera de inbetalda avgifterna.

Hemsidan; har under året förnyats, rensats, uppdaterats, organiserats och effektiviserats för att göra den mer medlemsvänlig. Målet har varit att det ska bli lättare att hitta rätt information. Jag har även, tillsammans med Erik Turesson, tagit bort/arkiverat gammal information och gamla bilder.

Broschyr gästhamnen; information, tips och bilder på vad som erbjuds i närområdet och i resten av Saltsjöbaden vad gäller mat, nöje, kultur och sevärdheter har skapats i form av en broschyr, som legat i låda på Klubbhuset och som information på hemsidan.

Information Klubbholmen; gamla, inaktuella skyltar har tagits ned och nya skyltar har satts upp. I och vid bastun, vid Klubbhuset, vid soptunnorna och på bryggorna. Information kring in- och utcheckning för stugorna har tagits fram ihop med Ebba Halldin och Alexander Ingels och placerats ut och även lagts på hemsidan.

Ansökan Årets Båtklubb till Svenska Båtunionen och Båtliv; ansökan och motivering kring varför SBK bör bli vald till Årets båtklubb har formulerats och skickats in. I den har jag framhållit vår klubb som en välfungerande och progressiv sådan beroende på en mängd olika faktorer.

Birgitta Torstensson
Kommunikation SBK
kommunikation@saltsjobadensbatklubb.se

Verksamhetsberättelse Segling 2021

Seglingsäsong; började med några träningsonsdagar för att i juni övergå i onsdagkappsegling. Nytt för i år var den nya flyttbara startlinjen och de flesta starter skedde utanför/söder om Sumpholmen. Familjen Nyström har som tidigare år bemannat start och mål. Ett stort tack till dem.

Onsdagkappseglingar; totalt genomfördes elva onsdagsseglingar och ett klubbmästerskap. Totalt deltog 50 enskilda båtar och i juni hade vi 32 startande. Vi har många deltagare från andra båtklubbar som är med i våra onsdagsseglingar och i några fall ha dessa också blivit medlemmar i Saltsjöbadens Båtklubb.

Klubbmästare; årets klubbmästare blev Daniel Holfve.

Möten; den 25/11 hade vi ett möte i Klubbhuset där vi bland annat pratade om framtiden och hur vi ska utveckla och förbättra vår verksamhet.

Facebook; fortsatta inlägg med information, förfrågningar och dialoger gällande seglingsaktiviteterna sker främst via Facebookgruppen "Kappsegling på Baggen" som undertecknad ansvarar för.

Victor Wallenberg
Seglingsansvarig
victor.wallenberg@saltsjobadensbatklubb.se